EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 154/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALINDOMAR FRANÇA 593.***.409-00 12.168.253-2 105109 MANOEL RIBAS
2 ANILDO JOSE FORTUNA 026.***.059-37 11.801.033-7 108267 PAULO FRONTIN
3 ANTONIO DA CRUZ SOGOBI 243.***.869-04 7.334.150-7 94562 PINHAO
4 ANTONIO MARCOS HOFMANN 981.***.749-53 7.515.950-1 90007603 PRUDENTÓPOLIS
5 ANTONIO TADEU CARVALHO  040.***.359-78 13.213.414-6 109859 TIJUCAS DO SUL
6 CELSO BORCATES DE CAMARGO  559.***.539-68 7.333.978-2 94534 PINHÃO
7 CELSO BORCATES DE CAMARGO 559.***.539-68 7.333.979-0 94540 PINHÃO
8 ELISIO LEVIS  848.***.459-34 7.334.460-3 90007739 PINHÃO
9 ELISIO LEVIS 848.***.459-34 7.517.550-7 90007740 PINHÃO
10 ESTALISLAVA BORECKI PINTO 838.***.159-15 13.159.502-6    110547 CANDIDO DE ABREU
11 HARI HICKEL 882.***.219-04 12.210.449-4 106883 PONTA GROSSA
12 HEITOR VIDAL LEONARDI 654.***.729-15 12.141.884-3 103478 LAPA
13 INCORPORADORA GAIA LTDA 12.***.598/0001-05 7.866.816-4 90013652 CAMPO MAGRO

 14 INCORPORADORA GAIA LTDA 12.***.598/0001-05 7.866.817-2 90013653 CAMPO MAGRO
15 JULIO PODOLAN  125.***.479-49 7.978.192-4 107579 MANOEL RIBAS
16 JULIO PODOLAN  125.***.479-49 7.978.191-6 107578 MANOEL RIBAS
17 JULIO TERNOUSKI 435.***.299-15 7.516.417-3 90007680 PRUDENTOPOLIS
18 LUIZ ALAOR MARTINS DOS SANTOS 732.***.459-49 7.865.162-8 90012468 IMBITUVA
19 LUIZ ALAOR MARTINS DOS SANTOS 732.***.459-49 7.865.163-6 900013757 IMBITUVA
20 MARI IVONE PRESTES PEREIRA  76.***.235/0001-36 12.113.716-0 109549 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
21 MARI IVONE PRESTES PEREIRA  76.***.235/0001-36 12.113.717-8 109548 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
22 MARTA DO ROCIO ZANIN DE ANDRADE 745.***.969-91 7.996.622-3 107298 CAMPO LARGO
23 MIGUEL BENVINDO DE CARVALHO  409.***.806-59 7.516.711-3 90001082 ASSAI
24 OSVALDO DE OLIVEIRA QUEIROZ 463.***.775-68 12.168.110-2 105101 FAXINAL
25 OTÁVIO LESCHNHAK 519.***.809-97 7.751.692-1 90005605 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
26 VALDIR PIETRALLA BUENO  040.***.859-76 7.806.917-1 90010876 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO
27 VERGINA ZUCHI DE ARAUJO 919.***.529-00 11.965.608-7 108804 OURO VERDE DO

OESTE

Curitiba, 11 de setembro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI